
j Ä N i s T E R ö Ä ^ ^ P R I B U N A L E di GENOVA 
TRIRUNALE di GENOVA r 

N . 
Sezione Settima Civile - Fallimentare 

I l Presidente di Sezione 
21» MAG. 2019 

UOR ce 

Funzione 

RUO 
Attività 

ORDINE di SERVIZIO 

Fascicolo 
M a c r o a t t i v i t à ^ ^ ^ - ^ ^ ^ e n sione vendite nel periodo feriale 
- 5 ° ° — INTEGRAZIONE 

Visto il precedente provvedimento con cui si disponeva la sospensione delle 
vendite immobiliari fissate nel periodo feriale; 

Considerato che risultano già da tempo fissate a cavallo di tale periodo un 
nutrito elenco di aste, i l cui differimento comporterebbe un inutile aggravio delle 
spese di procedura, negative sia per i creditori procedenti che per gli esecutati; 

Ritenuto quindi di dover escludere dalla programmata sospensione le vendite 
già fissate, di cui all'allegato elenco; tanto più che la maggior parte di esse è anteriore 
all'inizio del periodo feriale previsto per legge; due si riferiscono alla materia 
fallimentare e l'ultima risulta fissata dopo la conclusione del periodo feriale, 

Sentiti, nella riunione organizzativa del 22.5 scorso, i Magistrati della Sezione, 
che hanno condiviso la totale inopportunità di differimenti per le aste già fissate, 

DISPONE 

Che l'Odine di Servizio del 20.5.2019, che prevedeva la sospensione delle vendite 
espropriative immobiliari nel periodo feriale, non si applichi alle aste già fissate come 
da allegato elenco: aste che avranno pertanto regolare seguito nelle date, orari e con 
le modalità indicate negli avvisi già pubblicati. 

Si comunichi: ai Consigli dell'Ordine interessati 
A l Gestore dell'Agenda di prenotazione 
l/Pubblicazione sul sito WEB 

Il Presidente di Sezione 
Dr. Roberto BRACCIALINI 



codiceprenotazione cognome nome Data richiesta Data prenotata 
1 ALBANESE ALESSIO 30/04/2019 26/07/2019 14:00 
2 ALBANESE ALESSIO 30/04/2019 26/07/2019 14:30 
3 DE LEONARDIS FRANCO 06/05/2019 26/07/2019 14:30 
4 DE LEONARDIS FRANCO 06/05/2019 26/07/2019 15:00 
5 DE LEONARDIS FRANCO 06/05/2019 26/07/2019 15:30 
6 DE LEONARDIS FRANCO 06/05/2019 26/07/2019 15:30 
7 DE LEONARDIS FRANCO 06/05/2019 26/07/2019 16:00 
3 BENISCELLI GIOVANNI 02/05/2019 30/07/2019 11:30 
1 ISAIA GIUSEPPE 30/04/2019 30/07/2019 15:00 
4 FARINA CARLOTTA 04/05/2019 30/07/2019 15:00 
1 DI SISTO ORSOGNA BARBARA 16/05/2019 30/07/2019 15:30 
2 ISAIA GIUSEPPE 30/04/2019 30/07/2019 15:30 
15 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 09:00 
16 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 09:30 
17 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 10:00 
13 ANASTASIO FRANCESCANTONIO 10/05/2019 31/07/2019 10:00 
14 ANASTASIO FRANCESCANTONIO 10/05/2019 31/07/2019 10:30 
18 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 10:30 
19 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 11:00 
20 TAGARELLI ALESSANDRA 11/05/2019 31/07/2019 11:30 
7 GAETA EUGENIO 04/04/2019 31/07/2019 14:00 
8 GAETA EUGENIO 04/04/2019 31/07/2019 14:30 
9 GAETA EUGENIO 04/04/2019 31/07/2019 15:00 
1 CEA LUIGI 24/04/2019 31/07/2019 15:00 
10 GAETA EUGENIO 04/04/2019 31/07/2019 15:30 
3 GOTTA STEFANO 28/03/2019 31/07/2019 15:30 
4 GOTTA STEFANO 28/03/2019 31/07/2019 16:00 
11 GAETA EUGENIO 08/04/2019 31/07/2019 16:30 
12 GAETA EUGENIO 10/04/2019 31/07/2019 17:00 
1 PODESTÀ IRENE 03/05/2019 02/08/2019 15:30 
2 PODESTÀ IRENE 03/05/2019 02/08/2019 16:00 
1 BAZZURRO GIANNI 15/05/2019 06/08/2019 17:00 
2 BAZZURRO GIANNI 15/05/2019 06/08/2019 17:30 
1 GIACHERO GIUSEPPE 07/05/2019 10/09/2019 15:00 
2 GIACHERO GIUSEPPE 07/05/2019 10/09/2019 15:30 


